
ZARZĄDZENIE Nr 948/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z 2023 r. 

poz.572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412, 497, 658) 

oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórek organizacyjnych 

Urzędu Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku nr 1 i 2 .

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 948/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2023 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu
758 Różne rozliczenia 8 409 545,00 6 046 438,00 - - - 2 363 107,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 409 545,00 6 046 438,00 - - - 2 363 107,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 8 409 545,00 6 046 438,00 - - - 2 363 107,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 409 545,00 6 046 438,00 - - - 2 363 107,00 - - -

środki z Funduszu Pomocy - wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

8 409 545,00 6 046 438,00 - - - 2 363 107,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 285 565,00 285 265,00 300,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 285 565,00 285 265,00 300,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 285 565,00 285 265,00 300,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

285 565,00 285 265,00 300,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - bezpłatna pomoc psychologiczna
300,00 - 300,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - zasiłek okresowy
133 162,00 133 162,00 - - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - zasiłek stały
152 103,00 152 103,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

8 695 110,00 6 331 703,00 300,00 - - 2 363 107,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 8 695 110,00 6 331 703,00 300,00 - - 2 363 107,00 - - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 948/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

001571-
010

Opracowanie i wprowadzenie ukraińsko-polskiego programu 
rodzinnej pieczy zastępczej

10
- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej - - - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 33 375,00 - - - - 33 375,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-33 375,00 - - - - -33 375,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 285 265,00 285 265,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 285 265,00 285 265,00 - - - - - - -

001568-
023

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek stały 10
152 103,00 152 103,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 152 103,00 152 103,00 - - - - - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

152 103,00 152 103,00 - - - - - - -



4

001568-
024

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek okresowy 10
133 162,00 133 162,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 133 162,00 133 162,00 - - - - - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

133 162,00 133 162,00 - - - - - - -

001571-
004

Rekrutacja i przygotowanie 31 tłumaczy języka ukraińskiego oraz 
specjalistów w celu pomocy dzieciom i rodzinom z Ukrainy w 
integracji we wszystkich instytucjach pomocy

10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-4 514,00 -4 514,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-894,00 -894,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

5 408,00 5 408,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

285 265,00 285 265,00 - - - - - - -

Wydział Edukacji

750 Administracja publiczna 365 617,00 - - - - 365 617,00 - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 365 617,00 - - - - 365 617,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
365 617,00 - - - - 365 617,00 - - -

Jednostki edukacyjne 365 617,00 - - - - 365 617,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

13 304,00 - - - - 13 304,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 906,00 - - - - 4 906,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

247 832,00 - - - - 247 832,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 060,00 - - - - 3 060,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

49 211,00 - - - - 49 211,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

47 304,00 - - - - 47 304,00 - - -



5

801 Oświata i wychowanie 7 239 101,00 6 076 885,00 - - - 1 162 216,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 3 843 287,00 3 843 287,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
3 843 287,00 3 843 287,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 3 843 287,00 3 843 287,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 934,00 1 934,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

245 597,00 245 597,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 39 308,00 39 308,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

553 274,00 553 274,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 732 705,00 1 732 705,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

457 313,00 457 313,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

813 156,00 813 156,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 233 479,00 - - - - 233 479,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
233 479,00 - - - - 233 479,00 - - -

Jednostki edukacyjne 233 479,00 - - - - 233 479,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 86,00 - - - - 86,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

8 540,00 - - - - 8 540,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 862,00 - - - - 1 862,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

37 076,00 - - - - 37 076,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

113 563,00 - - - - 113 563,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3,00 - - - - 3,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26 773,00 - - - - 26 773,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

45 576,00 - - - - 45 576,00 - - -

80104 Przedszkola 1 742 963,00 1 742 963,00 - - - - - - -



6

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 742 963,00 1 742 963,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 742 963,00 1 742 963,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 6 574,00 6 574,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

100 385,00 100 385,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 41 008,00 41 008,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

403 785,00 403 785,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

520 987,00 520 987,00 - - - - - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

221,00 221,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

163 627,00 163 627,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

506 376,00 506 376,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 9 474,00 9 474,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
9 474,00 9 474,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 9 474,00 9 474,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 14,00 14,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

695,00 695,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 124,00 124,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 652,00 2 652,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 818,00 4 818,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 171,00 1 171,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 289 193,00 279 343,00 - - - 9 850,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
289 193,00 279 343,00 - - - 9 850,00 - - -

Jednostki edukacyjne 289 193,00 279 343,00 - - - 9 850,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

236 280,00 230 256,00 - - - 6 024,00 - - -



7

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

50 545,00 49 087,00 - - - 1 458,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 368,00 - - - - 2 368,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 479,00 1 267,00 - - - 1 212,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
2 479,00 1 267,00 - - - 1 212,00 - - -

Jednostki edukacyjne 2 479,00 1 267,00 - - - 1 212,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 479,00 1 267,00 - - - 1 212,00 - - -

80115 Technika 271 683,00 - - - - 271 683,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
271 683,00 - - - - 271 683,00 - - -

Jednostki edukacyjne 271 683,00 - - - - 271 683,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 41,00 - - - - 41,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

25 669,00 - - - - 25 669,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 692,00 - - - - 4 692,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

40 179,00 - - - - 40 179,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

134 551,00 - - - - 134 551,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4,00 - - - - 4,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

35 977,00 - - - - 35 977,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

30 570,00 - - - - 30 570,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 20 744,00 - - - - 20 744,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
20 744,00 - - - - 20 744,00 - - -

Jednostki edukacyjne 20 744,00 - - - - 20 744,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

762,00 - - - - 762,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 188,00 - - - - 188,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

665,00 - - - - 665,00 - - -



8

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

11 278,00 - - - - 11 278,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 978,00 - - - - 1 978,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

5 873,00 - - - - 5 873,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 528 770,00 - - - - 528 770,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
528 770,00 - - - - 528 770,00 - - -

Jednostki edukacyjne 528 770,00 - - - - 528 770,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 37,00 - - - - 37,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

43 394,00 - - - - 43 394,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 984,00 - - - - 4 984,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

39 708,00 - - - - 39 708,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

180 085,00 - - - - 180 085,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3,00 - - - - 3,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

44 232,00 - - - - 44 232,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

216 327,00 - - - - 216 327,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 9 906,00 - - - - 9 906,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
9 906,00 - - - - 9 906,00 - - -

Jednostki edukacyjne 9 906,00 - - - - 9 906,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 255,00 - - - - 6 255,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

945,00 - - - - 945,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 706,00 - - - - 2 706,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 42 293,00 - - - - 42 293,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
42 293,00 - - - - 42 293,00 - - -

Jednostki edukacyjne 42 293,00 - - - - 42 293,00 - - -



9

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 526,00 - - - - 1 526,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 249,00 - - - - 249,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

5 352,00 - - - - 5 352,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

21 948,00 - - - - 21 948,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 707,00 - - - - 4 707,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

8 511,00 - - - - 8 511,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 67 129,00 - - - - 67 129,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
67 129,00 - - - - 67 129,00 - - -

Jednostki edukacyjne 67 129,00 - - - - 67 129,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 478,00 - - - - 1 478,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 287,00 - - - - 287,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 417,00 - - - - 3 417,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

41 836,00 - - - - 41 836,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 743,00 - - - - 8 743,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

11 368,00 - - - - 11 368,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 150 888,00 146 404,00 - - - 4 484,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
150 888,00 146 404,00 - - - 4 484,00 - - -

Jednostki edukacyjne 150 888,00 146 404,00 - - - 4 484,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 329,00 328,00 - - - 1,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

14 196,00 13 939,00 - - - 257,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 072,00 3 037,00 - - - 35,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

110 833,00 107 873,00 - - - 2 960,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 687,00 21 194,00 - - - 493,00 - - -



10

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

771,00 33,00 - - - 738,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

23 700,00 23 700,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
23 700,00 23 700,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 23 700,00 23 700,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

190,00 190,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 147,00 3 147,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

17 289,00 17 289,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 074,00 3 074,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 3 113,00 30 447,00 - - - -27 334,00 - - -

001574-
002

Działania integracyjne na rozpoczęcie roku szkolnego (zielone szkoły) 
dla uczniów z Polski i Ukrainy

3
-39 797,00 -39 797,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -39 797,00 -39 797,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -39 797,00 -39 797,00 - - - - - - -

001574-
005

Wyposażenie przedszkoli, szkół podstawowych 
i ponadpodstawowych w celu zwiększenia dostępu do nauki

3
-59 282,00 -59 282,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -59 282,00 -59 282,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-59 282,00 -59 282,00 - - - - - - -

001574-
011

Wyposażenie pozaszkolnych klubów integracji wielokulturowej 
w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych

3
-5 067,00 - - - - -5 067,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -5 067,00 - - - - -5 067,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-5 067,00 - - - - -5 067,00 - - -

001574-
016

Utworzenie nowych miejsc edukacji dzieci uchodźców o specjalnych 
potrzebach w zakresie barier architektonicznych, zakup mebli 
i sprzętu komputerowego, w tym bezpiecznych minipracowni 
terapeutycznych dla dzieci autystycznych

3

-143,00 - - - - -143,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -143,00 - - - - -143,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-143,00 - - - - -143,00 - - -

001574- Zatrudnienie osobistych asystentów do pracy z ukraińskimi dziećmi 3 127 296,00 149 420,00 - - - -22 124,00 - - -



11

017 o specjalnych potrzebach edukacyjnych/ asystentów kulturowych/ 
tłumaczy ustnych

Jednostki edukacyjne 149 420,00 149 420,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

149 311,00 149 311,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

109,00 109,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -22 124,00 - - - - -22 124,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-22 124,00 - - - - -22 124,00 - - -

001574-
021

Upowszechnianie w przedszkolach zasad bezpieczeństwa w szkole – 
monitorowanie nieobecności dzieci, zapobieganie nieuprawnionemu 
wchodzeniu na teren placówki i opuszczaniu jej przez dzieci

3
-19 894,00 -19 894,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -19 894,00 -19 894,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -19 894,00 -19 894,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 804 827,00 - - - - 804 827,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 72 811,00 - - - - 72 811,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
72 811,00 - - - - 72 811,00 - - -

Jednostki edukacyjne 72 811,00 - - - - 72 811,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 217,00 - - - - 217,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

14 496,00 - - - - 14 496,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 756,00 - - - - 2 756,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

16 628,00 - - - - 16 628,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

23 881,00 - - - - 23 881,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14,00 - - - - 14,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 555,00 - - - - 6 555,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

8 264,00 - - - - 8 264,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 368,00 - - - - 2 368,00 - - -



12

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
2 368,00 - - - - 2 368,00 - - -

Jednostki edukacyjne 2 368,00 - - - - 2 368,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4,00 - - - - 4,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 916,00 - - - - 1 916,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

313,00 - - - - 313,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

135,00 - - - - 135,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

130 169,00 - - - - 130 169,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
130 169,00 - - - - 130 169,00 - - -

Jednostki edukacyjne 130 169,00 - - - - 130 169,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 31,00 - - - - 31,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 419,00 - - - - 1 419,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 976,00 - - - - 976,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

13 843,00 - - - - 13 843,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

53 926,00 - - - - 53 926,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

51,00 - - - - 51,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 866,00 - - - - 11 866,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

48 057,00 - - - - 48 057,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 144 704,00 - - - - 144 704,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
144 704,00 - - - - 144 704,00 - - -

Jednostki edukacyjne 144 704,00 - - - - 144 704,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 967,00 - - - - 1 967,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

30 054,00 - - - - 30 054,00 - - -



13

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

35 901,00 - - - - 35 901,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 739,00 - - - - 17 739,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

53 543,00 - - - - 53 543,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 451 520,00 - - - - 451 520,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
451 520,00 - - - - 451 520,00 - - -

Jednostki edukacyjne 451 520,00 - - - - 451 520,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 591,00 - - - - 591,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

24 031,00 - - - - 24 031,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 820,00 - - - - 18 820,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

149 615,00 - - - - 149 615,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

61 950,00 - - - - 61 950,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

42 004,00 - - - - 42 004,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

154 509,00 - - - - 154 509,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 6 368,00 - - - - 6 368,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
6 368,00 - - - - 6 368,00 - - -

Jednostki edukacyjne 6 368,00 - - - - 6 368,00 - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

26,00 - - - - 26,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

971,00 - - - - 971,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 173,00 - - - - 173,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 321,00 - - - - 1 321,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 004,00 - - - - 3 004,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

727,00 - - - - 727,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

146,00 - - - - 146,00 - - -



14

85495 Pozostała działalność -3 113,00 - - - - -3 113,00 - - -

001574-
009

Zakup narzędzi edukacyjnych dla dzieci uchodźców z potrzebami 
specjalnymi

3
-2 990,00 - - - - -2 990,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 990,00 - - - - -2 990,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-2 990,00 - - - - -2 990,00 - - -

001574-
010

Zapewnienie dzieciom uchodźców usług w zakresie zdrowia 
psychicznego, wsparcia psychospołecznego i poradnictwa

3
-123,00 - - - - -123,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -123,00 - - - - -123,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-123,00 - - - - -123,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

8 409 545,00 6 076 885,00 - - - 2 332 660,00 - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300,00 - 300,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 300,00 - 300,00 - - - - - -

001568-
018

Bezpłatna pomoc psychologiczna 10
300,00 - 300,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 300,00 - 300,00 - - - - - -

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  pomocy 
obywatelom Ukrainy

300,00 - 300,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

300,00 - 300,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 8 695 110,00 6 362 150,00 300,00 - - 2 332 660,00 - - -


